
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび令和６年７月３１日の臨時株主総会並びに臨時
取締役会の決議をもって、令和６年９月１日より下記のと
おり、代表取締役社長が交代となりましたのでご報告いた
します。

　新たな体制にて、役員、社員一同社業発展に精励いたす
所存でございますので、何卒倍旧のご指導とご鞭撻を賜り
ますようお願い申し上げます。　
　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

以上

令和６年９月吉日

株 式 会 社 TD モ バ イ ル
代表取締役社長 中川 景樹

中 川 景 樹　（前 代表取締役会長）

代表取締役社長交代のお知らせ

記

代 表 取 締 役 社 長

取 締 役 会 長 平 野 富 広　（前 代表取締役社長）


